2

                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                        ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2019 года № 46

В соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или  земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории  в формате электронного документа,  формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в формате документа на бумажном носителе»
Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
    1.Внести изменение в постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21 января 2019 года № 30 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

     2.Слова – «земельные участки (территории) общего пользования», заменить словами – «культурное развитие».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального  образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           Н.В. Иванова
О внесении изменений в постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21 января 2019 года № 30 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»